АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2018 д. Тинская №  41
О внесении изменений и дополнений в постановление  от 28.06.2012 № 21 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Тинского сельсовета»

В  соответствии с частью 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Законом Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2617(ред. от 01.12.2011) «О бюджетном процессе в Красноярском крае» Руководствуясь ст.  Устава Тинского сельсовета, администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в пункте 9 приложения к постановлению от 28.06.2012 № 21 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Тинского сельсовета» следующие изменения:
1.1. пункт 9 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
 «9. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельсовета прилагается к годовому отчету об исполнении  соответствующего бюджета сельсовета»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании « Вести Тинского сельсовета» и подлежит размещению на странице Тинского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Тинского сельсовета                А.В. Бридов